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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590224
****4702E

****9051J

****6709H

****4636J

****1373Z

****8925E

****2918H

****0384K

ALDEGUER SANCHEZ, MARIA DEL PILAR

ALFAGEME AYALA, ITXASO

ALVENTOSA MARTINEZ, MARIA CONCEPCION

APARICI GALDON, NURIA LLEDO

ARQUES GALIANA, JOAN

CAPABLANCA FRANCES, LUCIA

CATALA OLTRA, MARIA AMPARO

GARCIA GALBIS, MARCOS

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:
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Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:
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 0,6410  0,5000  2,0000

 0,3228  0,7000  2,0000

 3,8204  0,5000  2,0000

 0,3791  1,0000  2,0000

 0,6123  1,0000  0,9000

 2,6830  3,0000  2,0000

 3,7037  1,0000  2,0000

 0,1749  0,7000  2,0000

 0,6410  0,5000  2,0000

 0,3228  0,5000
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 2,0000

 0,6413
 3,1791
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 0,3791  1,0000  2,0000
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 0,3791
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 2,6830  1,5000
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 0,2037
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 0,1749  0,5000
 0,2000

 2,0000

 0,2000

 1,0000
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 0,5000

 0,5000

 0,2000

PRODUCCIÓN TEXTIL Y TRATAMIENTO FÍSICO-QUÍMICOS

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:
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TOTAL:

TOTAL:
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590224
****9833R

****0588H

****7511K

****3264N

****9081E

****4976R

****8986D

GAYOSO TEMPRANO, Mª DOLORES

GISBERT RUIZ, MARIA JOSE

GOMEZ GARCIA, EFREN

HOYO ARLANDIS, FRANCISCO JAVIER

INSA MARTINEZ, CONSUELO

MARTIN VEGA, DAVID

MORENO SANTACREU, RAMON

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

00

00

00
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00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:
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 0,0624  1,1000

 2,0000  1,1000
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 0,2701  0,5000  1,0000

 0,0583  0,5000

 3,5000  0,5000  2,0000

 1,7118  3,0000  2,0000

 0,0624  1,1000

 1,0000
 1,0000
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 0,8000

 0,2037
 0,0664

 0,5000  1,0000

 0,0583  0,5000

 3,5000  0,5000  2,0000
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 0,0208
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PRODUCCIÓN TEXTIL Y TRATAMIENTO FÍSICO-QUÍMICOS

TOTAL:
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590224
****5998Z

****4008D

****2296N

****9496B

****6076R

****2205S

****3153Y

OLMO IBÁÑEZ, ANA CORO

ORTIZ SÁENZ, ANA BEATRIZ

RODRÍGUEZ MONTEQUÍN, RAQUEL

RUIZ RAMIREZ, MARIA ENCARNACION

SANTOS LEIVA, SERGIO

SANTOS PASCUAL, MARIA INMACULADA CONCEPCION

SANZ PEREZ, VICENT

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:
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Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:
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 3,5000  0,2000  2,0000

 0,5000  1,0000

 2,1291  1,5000  2,0000

 1,0312  2,0000

 1,0500  0,5000  2,0000

 7,0000  2,0000

 1,5436  3,0000  2,0000

 3,5000  0,2000  2,0000

 0,5000  1,0000

 2,1291  0,5000
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 1,0312  2,0000

 1,0500  0,5000  2,0000

 7,0000  2,0000

 0,7000
 0,8436
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 1,0000
 1,0000
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 2,0000
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 1,0000

 1,0000
 1,0000
 0,5000

PRODUCCIÓN TEXTIL Y TRATAMIENTO FÍSICO-QUÍMICOS

TOTAL:

TOTAL:

TOTAL:
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TOTAL:
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CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

 

BAREMO DEFINITIVO 

590224
****3293Q

****3093N

SIERRA LASO, LUIS

SUÁREZ REYES, ANTONIO

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

Antigüedad en centros públicos en la especialidad a que se opta:

00

00

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:

Plazas convocadas que se solicitan por orden de preferencia:
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PRODUCCIÓN TEXTIL Y TRATAMIENTO FÍSICO-QUÍMICOS

TOTAL:
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